Departamento de licitação

RUA FLORIANO PEIXOTO Nº. 200, CENTRO, CEP. 68810-000 – ANAJÁS – PARÁ.
www.anajas.pa.gov.br / pma2013@bol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a COMISSÃO DE LICITAÇÃO da PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁS/PA, torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº.

001/2015 PMA - CC, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para a Aquisição de impressos

gráficos, para aquisição de impressos gráficos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº. 001/2015 PMA - CC e

ADJUDICO à proponente M FARES PAES ME com o valor de R$ 79.060,00 (Setenta e nove mil e sessenta

reais), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Anajás/PA, 25 de Fevereiro de 2015.

___________________________________________

VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Prefeito Municipal

		2015-09-09T18:24:36-0300
	MILTON ALVES BARROS:40228371287